◎Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

2023年 5月 1日

お 取 引 先 様 各 位

京葉支店事務所移転のお知らせ

    大 東 港 運 株 式 会 社

代表取締役社長 曽根 好貞

拝啓 時下ますますご清祥の段 お慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます

さて この度、弊社京葉支店は 2023年 5月 1日より下記所在地に集約し

業務を行うこととなりました

何卒ご高承の上一層お引き立てを賜りますようお願い申し上げます

敬 具

記

住  所  〒２７３－０００１

  千葉県市川市二俣新町１７

Ｔ Ｅ Ｌ  ０４７－７２４－５００１ 総務課

Ｆ Ａ Ｘ  ０４７－７０９－９００９ 総務課

※ Ｔ Ｅ Ｌ  ０４７－３２７－９８７２ 輸送課

※ Ｔ Ｅ Ｌ  ０４７－３２７－５６４４ 現業課

※ Ｆ Ａ Ｘ  ０４７－３２８－７８３３ 輸送課・現業課

※上記 3番号に変更はございません。

以 上